
Vzdálený monitoring teploty

Bezdrátový systém IQAROS
Sada je připravená z výroby, senzory s tyčí jsou přizpůsobené měření teploty v senu, slámě, sušeném obilí apod. 
Pouze je umís�te do míst určených ke sledování a v intui�vním prostředí nastavíte sledované limity a kontaktní údaje.
V případě překročení limitů okamžitě obdržíte upozornění na e-mail. Můžete si nechat zasílat souhrnné reporty.
Senzory fungují na baterii - výrobce garantuje min. 7 let při dodržení podmínek provozu.
Součás� sady je infrastruktura - repeater a IoT brána, která zajis� doručení informací ze senzorů do monitorovací aplikace. 
V odlehlých lokalitách lze připojení zajis�t pomocí GSM brány, která je součás� bezdrátového systému IQAROS. Systém můžete 
také zapojit do své lokální počítačové sítě ethernetovým kabelem a ušetřit poplatky za přenos dat v sí� mobilního operátora.

www.iqaros.cz

RepeaterSenzor
teploty

IoT brána

85 °C

GSM/Ethernet

QAROS AGRO


